
Ano V – Edição nº 691 - Tibagi, 31 de agosto de 2017. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins 



                                                                                                                     
  

 

Ano V – Edição nº 691 - Tibagi, 31 de agosto de 2017. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 
D E C R E T O  Nº 012/2017 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAGI - ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas nos 
dispositivos previstos no inc. I do art. 69 da Lei Municipal nº 1.392/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais); 
 Tendo em vista o requerimento da servidora 
  DECRETA 
 
Art.1° -  Fica demitida a pedido, JULIANE DE CASSIA GOIS portadora da CI/RG nº8.442.357-2, do CPF nº 059.745.719-08, do cargo efetivo de 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Nível CC-03 integrante do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Tibagi. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Tibagi,31 de Agosto de 2017. 
 
Elizeu Cortez  
Presidente da Câmara Municipal 
  

 


		2017-08-31T15:47:12-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




